ПРОТОКОЛ №3/4
ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Место проведения торгов:

Краснодарский край, Туапсинский район, с. Небуг, ул. Газовиков, д.6                         Дата и время проведения торгов: 11 ч. 00 мин.  26  июля  2016  г.
Заседание вел:

Председатель комиссии
заместитель главы администрации
Небугского сельского поселения Туапсинского района               Н.Н. Каширский

Присутствовали:

Первый заместитель председателя комиссии,
начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Небугского сельского поселения Туапсинского района                Н.Г. Шишкина

Второй заместитель председателя комиссии,

ведущий специалист отдела по ГО и ЧС, ЖКХ,

транспорту и связи администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                          И.А. Лагутин
Члены комиссии:

Начальник муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                      Ю.Д. Шхалахов
Главный специалист муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                      Н. Э. Гринвальд

Ведущий специалист отдела по общим,

социальным и организационно-правовым

вопросам администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района                                                      Е.В. Рамонова
Секретарь комиссии:

Главный специалист муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                  И.А. Нагучева

Отсутствовали:
Член комиссии - главный специалист
муниципального казенного учреждения
«Центр развития

муниципальной собственности»                                                     Л.А. Синькова

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона по продаже права собственности земельного участка и признание победителей торгов.
Предмет торгов

Лот №1 – «Предоставление в собственность земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: РФ, Краснодарский край, Туапсинский район, с. Небуг, ул. Совхозная, площадью 350 кв.м., вид разрешенного использования: индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, имеющими разрешенное использование-для индивидуального жилищного строительства, КН23:33:0906002:2340»
Данные о государственной регистрации прав на земельный участок:
собственность на земельный участок не разграничена

Регистрационный номер предмета торгов 1 (протокол заседания Комиссии от "17" июня 2016 г. № 3/1).

Начальная цена предмета торгов составляет 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек (протокол заседания Комиссии от "17" июня 2016 г.       № 3/2).
Комиссия установила:

1.В аукционе отсутствуют участники (допущенный участник Ханина Н.В. не явилась)
	№№
п/п
	Наименование участника
	Регистрационный номер участника

	1.

	1

Комиссия приняла решение:

1.Признать аукцион по Лоту № 1 «Предоставление в собственность земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: РФ, Краснодарский край, Туапсинский район, с. Небуг, ул. Совхозная, площадью 350 кв.м., вид разрешенного использования: индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, имеющими разрешенное использование-для индивидуального жилищного строительства, КН23:33:0906002:2340» не состоявшимся, в связи с не явкой допущенного к аукциону участника торгов.
2. Вернуть в установленном законодательством Российской Федерации порядке задаток не явившемуся участнику аукциона – Ханиной Н.В.
Председатель комиссии                                                                  Н.Н. Каширский
Первый заместитель

председателя комиссии                                                                   Н.Г. Шишкина
Второй заместитель
Председателя комиссии                                                                  И.А. Лагутин

Член комиссии                                                                                  Ю.Д. Шхалахов
Член комиссии                                                                                  Е.В. Рамонова
Член комиссии                                                                                  Н.Э. Гринвальд
Секретарь комиссии                                                                         И.А. Нагучева